

# İstikbal

58  
Yıldır Sizinle...

Sayı : 18703

29 Ağustos 2009 Cumartesi

Fiyatı : 35 Kr

MMO Şube Başkanı Kutlu kazayı değerlendirdi

## "Karayolları iş güvenliğini hiçe sayarak çalışıyor"

● MMO Eskişehir Şube Başkanı Erhan kutlu, "Ülkemizde meydana gelen kazaların bir çoğu kaderden değil, ne yazık ki büyük

ihmallerden ve alınması gereken tedbirlerin alınmamasından meydana gelmektedir." dedi.

📍 HABERİ 13'DE

## "Karayolları iş güvenliğini hiçe sayarak çalışıyor"

Bilecik Tren kazası ile ilgili olarak yazılı açıklama yapan MMO Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Erhan kutlu, kazanın ardından olay yerinde yapılan incelemede Demiryollarına paralel ilerleyen karayolu inşaatında gerek karayollarının gerekse İnşaat firmasının iş güvenliği açısından gerekli hiçbir tedbiri almadan çalışma yaptığının tespit edildiğini bildirdi.

Kutlu, Kazada hayatını kaybeden vatandaşlarımızın yakınlarına başsağlığı ve sabır, yaralı vatandaşlarımıza da acil şifalar diledikten sonra şöyle dedi:

"Şubemizce olay sonrası yerinde yapılan incelemede karayolu inşaatının demiryoluna paralel gittiği bu bölgede, gerek Kara yolları Genel Müdürlüğü'nün gerekse yapımçı inşaat firmasının iş güvenliğine yönelik hiçbir önlem ve tedbir almadan çalışma yaptığı tespit edilmiştir. Kazanın oluşmasında iş makinesi ope-

ratörü kadar çalışma bölgesinde gerekli iş güvenliği önlemlerini almayan Karayolları Genel Müdürlüğü ve Firma yetkililerinin de büyük sorumluluğu, ihmali ve kusurlarının bulunduğu bize açıkça göstermektedir.

Ülkemizde meydana gelen kazaların bir çoğu kaderden değil, ne yazık ki büyük ihmallerden ve alınması gereken tedbirlerin alınmamasından meydana gelmektedir.

İş kazalarının önüne geçilebilmesi için biz öncelikli olarak işyerlerinde "önce insan, önce sağlık, önce iş güvenliği" anlayışı ile hareket edilmesini, tüm süreçlerde birinci önceliğin İş Sağlığı ve İş Güvenliğine verilmesini her ortamda söylüyoruz. Çalışanlar ile işverenler arasında bu duyarlılığın ve bilincin oluşturulmasını, geliştirilmesini, iş sağlığı ve iş güvenliği eğitimine önem verilmesini, eğitim almamış çalışana iş

yaptırılmamasını mutlaka sağlamak zorundayız.

Ayrıca başka bir önemli konu, meydana gelen bu tür olayları inceleyerek, nelerin yanlış gittiğini araştıran, önceden ön gören, sonraki aşamalarda daha başka neler olabilir sorusuna yanıt arayan risk analizlerinin yapılması, yani olay olmadan önce alınabilecek önlemlerin mutlaka öne çıkarılması gerekmektedir.

Bu bağlamda, Kentimizde yapımı devam eden hızlı tren, çevre yolu genişletilmesi ve çevre yolu üzerinde bulunan köprü çalışmalarında da İş Güvenliği yönünden gerekli ve yeterli önlemlerin alınmadığını hep beraber yaşayarak görüyoruz. Bu vb olayların yaşanmaması için yetkilileri bir kez daha uyarıyor ve göreve davet ediyoruz, lütfen bu inşaatları iş güvenliği açısından inceleyelim, gerekli tedbir ve önlemlerin acilen alınmasını sağlayalım.